

Dorte Boelt Holding ApS

Vestre Pennehavevej 2

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 33574681

Årsrapport 2015/16

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-01-2017

Dorte Boelt Schramm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Dorte Boelt Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dorte Boelt Holding ApS Vestre Pennehavevej 2 2960 Rungsted Kyst
CVR-nr.	33574681
Stiftelsesdato	07-03-2011
Regnskabsår	01-10-2015 - 30-09-2016
Direktion	Dorte Boelt Schramm, Direktør
Revisor	Schwartz, Pio & Co Statsautoriseret Revisionspartnerskab Lyngby Hovedgade 41, 1 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 31933595

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gennem besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber at drive virksomhed inden for handel, industri og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2015 - 30-09-2016 udviser et resultat på kr. 556.870, og selskabets balance pr. 30-09-2016 udviser en balancesum på kr. 9.104.057, og en egenkapital på kr. 9.044.459.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger		-16.189	-8.593
Bruttoresultat		-16.189	-8.593
Driftsresultat		-16.189	-8.593
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		400.000	650.000
Finansielle indtægter		284.107	93.378
Finansielle omkostninger		-66.711	-66.672
Resultat før skat		601.208	668.114
Skat af årets resultat	1	-44.337	-4.254
Årets resultat		556.870	663.860
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		156.870	263.860
		556.870	663.860

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	<u>8.314.520</u>	<u>8.314.520</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.314.520</u>	<u>8.314.520</u>
Anlægsaktiver		<u>8.314.520</u>	<u>8.314.520</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>4.111</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.111</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>756.342</u>	<u>563.009</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>756.342</u>	<u>563.009</u>
Likvide beholdninger		<u>33.195</u>	<u>13.948</u>
Omsætningsaktiver		<u>789.537</u>	<u>581.069</u>
Aktiver		<u>9.104.057</u>	<u>8.895.589</u>

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		8.564.459	8.407.589
Udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital	4	9.044.459	8.887.589
Selskabsskat		40.411	0
Anden gæld		11.125	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.062	0
Kortfristede gældsforpligtelser		59.598	8.000
Gældsforpligtelser		59.598	8.000
Passiver		9.104.057	8.895.589
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	44.153	3.775
Udenlandsk skat	184	479
	44.337	4.254

2. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Boelt Holding A/S	Rungsted Kyst	45,00	28.897.262	1.323.393
			28.897.262	1.323.393

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	8.314.520	8.314.520
Kostpris ultimo	8.314.520	8.314.520
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.314.520	8.314.520

4. Egenkapitalopgørelse

Anpartskapitalen består af anparter á 1 kr. eller multipla heraf.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	8.407.589	400.000	8.887.589
Udbetalt udbytte fra sidste år			-400.000	-400.000
Forslag til årets resultatdisponering		156.870	400.000	556.870
	80.000	8.564.459	400.000	9.044.459

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.